

Årsredovisning för  
**Ronnys gräv och enterprenad AB**

556898-7415

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ronny Karlsson  
Styrelseledamot

2025-05-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ronnys gräv och enterprenad AB, 556898-7415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Upplands Väsby kommun registrerades 2021 och bedriver sedan dess gräv och enterprenad arbeten, tomtplanering, schakt, dräneringar, trädällning, snickeri/bygg, montage, reparationer, svets, maskinförare, rivning och maskinreparatör och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Att nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beror på en utökad maskinpark samt ytterligare anställda.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	21 079 907	15 110 650	7 280 675	1 884 622
Resultat efter finansiella poster	-198 873	860 999	139 526	167 634
Soliditet %	6,9	8,6	4,7	49,3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	605 026	680 340
Balanseras i ny räkning		680 340	-680 340
Årets resultat			-156 873
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 285 366</b>	<b>-156 873</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 285 366
Årets resultat	-156 873
<b>Summa</b>	<b>1 128 493</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 128 493
<b>Summa</b>	<b>1 128 493</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 079 907	15 110 650
Övriga rörelseintäkter		734	5 256
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 080 641</b>	<b>15 115 906</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 360 151	-8 603 786
Handelsvaror		53 350	999 100
Övriga externa kostnader		-782 820	-971 740
Personalkostnader	2	-4 843 942	-3 155 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 706 803	-1 907 993
Övriga rörelsekostnader		-18 535	-6 062
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 658 901</b>	<b>-13 646 007</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>421 740</b>	<b>1 469 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	1 160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-620 939	-610 060
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-620 613</b>	<b>-608 900</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-198 873</b>	<b>860 999</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		42 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>42 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-156 873</b>	<b>860 999</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-180 659
<b>Årets resultat</b>		<b>-156 873</b>	<b>680 340</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 785 608	8 183 574
Inventarier, verktyg och installationer	4	598 247	542 986
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 383 855</b>	<b>8 726 560</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		600 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>600 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 983 855</b>	<b>8 726 560</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 052 450	999 100
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 052 450</b>	<b>999 100</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 702 136	1 672 016
Övriga fordringar		12	56 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 792	85 806
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 968 940</b>	<b>1 813 939</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 022 442	4 426 845
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 022 442</b>	<b>4 426 845</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 043 832</b>	<b>7 239 884</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 027 687</b>	<b>15 966 444</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 285 366	605 026
Årets resultat		-156 873	680 340
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 128 493</b>	<b>1 285 366</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 178 493</b>	<b>1 335 366</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	42 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>42 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		12 723 101	12 723 101
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>12 723 101</b>	<b>12 723 101</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 093 870	1 257 016
Skatteskulder		168 451	169 292
Övriga skulder		582 481	292 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 281 291	147 654
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 126 093</b>	<b>1 865 977</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 027 687</b>	<b>15 966 444</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	11 791 625	11 053 957
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	4 093 087	737 668
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 884 712</b>	<b>11 791 625</b>
Ingående avskrivningar	-3 608 051	-1 793 984
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 491 053	-1 814 067
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 099 104</b>	<b>-3 608 051</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 785 608</b>	<b>8 183 574</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	705 661	259 213
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	271 011	446 448
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>976 672</b>	<b>705 661</b>
Ingående avskrivningar	-162 675	-68 749
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-215 750	-93 926
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-378 425</b>	<b>-162 675</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>598 247</b>	<b>542 986</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	12 723 101	12 723 101

## Underskrifter

Sollentuna

*Ronny Karlsson*

2025-05-21

Ronny Karlsson  
Styrelseledamot

Datum